
SOBOTA 22. ČERVNA 2024
KLÁŠTERNÍ PARK 12�—�14.30 HOD. ✷ sokolník František Adámek  se svými svěřenci
OD INFOCENTRA 12.30�—�14 HOD. ✷  komentovaná vycházka do svatojánských kaplí
14 HOD. ✷ pochod Patera Karla Dvorského  přivítání poutníků z Tetína
POD LÍPOU 14�—�17 HOD. ✷ Berounská šestka  Vladimíra Mužíka – dechová hudba před kavárnou
KLÁŠTERNÍ PARK 10�—�17 HOD. ✷ LEGO dílna  pro malé i velké konstruktéry
KLÁŠTERNÍ PARK 17�—�18 HOD. ✷ Teátr Pavla Šmída  Pohádka z budíku 
PŘÍZEMÍ KLÁŠTERA 17.45�—�19 HOD. ✷ galerie Navěky  obrazy Marie Lhotové
AMFITEÁTR 19�—�24 HOD. ✷ ZEO Orchestra  koncert v amfi teátru – vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno

NEDĚLE 23. ČERVNA 2024
KOSTEL SV. JANA KŘITELE 9:30�—�10:30 HOD. ✷ Svatojánská poutní mše svatá
PŘÍZEMÍ KLÁŠTERA 10.30�—�11.30 HOD. ✷ galerie Navěky  obrazy Marie Lhotové
OD INFOCENTRA 12.30�—�14 HOD. ✷  komentovaná vycházka do svatojánských kaplí
KLÁŠTERNÍ PARK 14�—�16 HOD. ✷ The Brownies  koncert v klášterním parku, vstup volný

 OBA DNY    INFOCENTRUM 10�—�17 HOD. ✷ Jakub Špaňhel a Jiří Kobr  výstava obrazů, grafi k a jedné sochy
SVATOJÁNSKÉ MUZEUM ✷ Emil Kára  výstava obrázků na dřevě

KLÁŠTERNÍ PARK ✷ skákací hrad ✷  ručně poháněný kolotoč ✷ a další atrakce v parku
VŠE MOŽNÉ I NEMOŽNÉ ✷  Stánky DMO Berounsko, spolku Svatá Ludmila, Charita Beroun, dětské tetování a malování 
na obličej, nože a dýky, rukodělné výrobky atd. na návsi a v klášterním parku
OBČERSTVENÍ ✷  u parku výtečná zmrzlina a káva z kavárny U nás ✷ posezení pod lípou ✷ restaurace Obecná škola 
✷ tradiční občerstvení u hasičárny a další prodejní stánky 

SVATOJÁNSKOU POUŤ POŘÁDAJÍ OBEC SVATÝ JAN POD SKALOU, SVATOJÁNSKÁ SPOLEČNOST, 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SJPS, ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BEROUN, SVATOJÁNSKÁ KOLEJ, 
FINANČNÍ PODPORU POSKYTL STŘEDOČESKÝ KRAJ.
TĚŠÍME SE NA VÁS ✷ WWW.SVATYJAN.CZ


